VỤ CTDT ĐỊA PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 01

(Từ ngày 02/01 đến 05/01/2024)

Lãnh đạo  Thời gian   Nội dung  Thành phần tham dự  Địa điểm

Vụ trưởng: Lò Quang Tú

Trong tuần

Chỉ đạo các bộ phận, xây

dựng Đề án vị trí việc làm

của Vụ

 349 Đội Cấn BĐ-HN

8h ngày 02/01/2024
Họp theo lịch của LĐUB, Bộ

trưởng chủ trì
Theo KH 349 Đội Cấn

14h ngày 02/01/2024

Dự Hội nghị tổng kết CTDT

năm 2023, triển khai nhiệm

vụ năm 2024

Theo KH 16 Tràng Thi

14h ngày 05/01/2024
Họp BTV Đảng Ủy cơ quan

UBDT
 349 Đội Cấn

PVT: Ma Thế Luận

14h ngày 02/01/2024

Dự Hội nghị tổng kết CTDT

năm 2023, triển khai nhiệm

vụ năm 2024

Theo KH 16 Tràng Thi

PVT Phạm Thị Phước An 14h ngày 02/01/2024

Dự Hội nghị tổng kết CTDT

năm 2023, triển khai nhiệm

vụ năm 2024

Theo KH
Trực tuyến tại điểm cầu Đắk

Lắk

PVT Nguyễn Hoàng Hành 14h ngày 02/01/2024

Dự Hội nghị tổng kết CTDT

năm 2023, triển khai nhiệm

vụ năm 2024

Theo KH
Trực tuyến tại điểm cầu Cần

Thơ

PVT Điểu Mưu 14h ngày 02/01/2024

Dự Hội nghị tổng kết CTDT

năm 2023, triển khai nhiệm

vụ năm 2024

Theo KH
Trực tuyến tại điểm cầu Đắk

Lắk

PVT: Tào Việt Thắng 14h ngày 02/01/2024

Dự Hội nghị tổng kết CTDT

năm 2023, triển khai nhiệm

vụ năm 2024

Theo KH
Trực tuyến tại điểm cầu Cần

Thơ

Nơi nhận:
- TT Nông Quốc Tuấn ( báo cáo);

- Phòng TH VPUB;

- Vụ trưởng CTDTĐP (báo cáo);

- Lãnh đạo Vụ; CBCC (BPĐL);

- Lưu: VĐ.

VỤ TRƯỞNG

Lò Quang Tú